
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 332/2008

ze dne 11. dubna 2008,

kterým se mění nařízení (ES) č. 297/2003, kterým se stanoví prováděcí pravidla pro celní kvótu na
hovězí a telecí maso pocházející z Chile

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1254/1999 ze dne
17. května 1999 o společné organizaci trhu s hovězím
a telecím masem (1), a zejména na čl. 32 odst. 1 první
pododstavec uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízení Komise (ES) č. 297/2003 (2) stanoví otevření
a správu dovozní celní kvóty na víceletém základě pro
určité produkty z hovězího a telecího masa. Před
dovozem některých produktů by měla být vydána osvěd-
čení o pravosti potvrzující, že produkty pocházejí
z Chile. Název orgánu vydávajícího tato osvědčení je
uveden v příloze III daného nařízení. Ustanovení čl. 8
odst. 2 uvedeného nařízení stanoví, že příloha III může
být změněna v případě, že je jmenován nový vydávající
orgán.

(2) Chile oznámilo Komisi, že jmenovalo nový subjekt, který
bude oprávněn vydávat osvědčení o pravosti ode dne
1. července 2008.

(3) Nařízení (ES) č. 297/2003 by proto mělo být odpovída-
jícím způsobem změněno.

(4) Opatření stanovená tímto nařízením jsou v souladu se
stanoviskem Řídícího výboru pro hovězí a telecí maso,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Příloha III nařízení (ES) č. 297/2003 se nahrazuje přílohou
tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost třetím dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropské unie.

Použije se ode dne 1. července 2008.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 11. dubna 2008.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CS12.4.2008 Úřední věstník Evropské unie L 102/17

(1) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 21. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením Komise (ES) č. 98/2008 (Úř. věst. L 29, 2.2.2008, s. 5).
Nařízení (ES) č. 1254/1999 bude nahrazeno nařízením (ES) č.
1234/2007 (Úř. věst. L 299, 16.11.2007, s. 1) s platností ode
dne 1. července 2008.

(2) Úř. věst. L 43, 18.2.2003, s. 26. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 567/2007 (Úř. věst. L 133, 25.5.2007, s. 13).



PŘÍLOHA

„PŘÍLOHA III

Subjekt oprávněný státem Chile vydávat osvědčení o pravosti:

Asociación Gremial de Plantas Faenadoras Frigoríficas de Carnes de Chile
Teatinos 20 – Oficina 55
Santiago
Chile“

CSL 102/18 Úřední věstník Evropské unie 12.4.2008


